DOMITIVS

FCVM vocor: lata erat lex a Domi. vt sublatis sportu...

nere. Mar. docet eum hofem esse bellu, qui molles & ef...

In Ponticum.

Cum vocor ad coenam non tam venalis vt ante,

Cur mihi non eadem, quae tibi coena datur?

Ostrea tu sumis stagno saturata Lucrino.

Sumitur inciso mytilus ore mihi.

Sunt tibi boleti, fungos ego sumo suillos.

Restibi cu rhombo est; at mihi cum sparulo.

Cereus immodicis turtur te clunibus implet;

Ponitur in cauea mortua pica mihi.

Cur sine te coeno; cum tecum Pontice coenam?

Sportula quod non est, prosit, edamus idem.

In Cinna.

Esse nihil dicis quicquid petis improbe Cinna.

Si nil Cinna petis, nil tibi Cinna nego.

In Quintum.

Centenis quod emis pueros, & saepe ducentis,

Quod sub rege Numa condita vina bibis;

Quod constat decies tibi non speciosa supellex;

Libra quod argenti millia quinque rapit;

Aurea quod fundi precio carruca paratur;

Quod pluris nulla est, quam domus empta tibi.

Hac animo magno credis te Quinte parare?

Falleris, haec animus Quinte pusillus emit.

In Cotilum.

Cotile bellus homo es, dicunt hoc Cotile multi,

Audio, sed quid sit, dic mihi, bellus homo.

Bellus homo est, flexos qui dirigit ordine crines,

Balsama qui semper, cinnama semper olet.

Cantica qui Nili, qui Gaditana susurrat,

Qui mouet in varios brachia vultu modos.

Inter foemineas tota qui luce cathedras

Desidet, atque aliqua semper in aure sonat.

Qui legit hinc, illinc missas, scribitque tabellas.

Pallia vicini qui refugit cubiti.

Qui scit, quam quis amet, qui per conuiuia currit,

Hirpini veteres qui bene nouit auos.

Quid narras, hoc est, hoc est ho Cotile bellus?

Res pertriosa est Cotile bellus homo.

Saboribus nuptia nimis.

GEORGIUS.

FSVMITVR iciso mytilus ore mihi. Adeo secun...

ptores graecos τελλινος dici eam concham, quam mytil...

Traducte

Stre. ias

DOMITIVS

FSIRENAS: laudat Canium Gaditanum: cuius co...

est: vt antiqui dicebant. vbi cornua arcus caelestis vide...

Ad Cassianum.

Sirenas hilarem nauigantium poenam, Blandasque...

Ad Diadumenum.

Quod spirat tenera malum mordente puella, Quod de...

In M. Antonium.

Par scelus admisit phariis Antonius armis. Abscidit...

De Pigris nautis.

Cessatis pueri, nihilque nostis Veterno, resinaque...

Ad Matronas.

Huc est vsque tibi scriptus Matrona libellus, Cui sint...

Vlysses

Diadumenus

Succinfi Elestri

chor: χορός chorus: nostra Terpichore. Sauciam...

Martialis

E 4

DOMITIVS

SCHEMATE: id est figura. Illam: periphralis est mentula. Aegyptii primum ceperunt colere puenda: quoniam Osiri in uero. sola uirilia defuerunt sed ne desideraretur ad honorem sepulturae: Isis iussit, ut pudenda circumferrentur: precedebat, inquit Herodotus, tibicen, sequebantur matronae canentes Dionysia. Hunc morem acceperunt matronae Romanae: & mense Augusto mentulam deferebant cum sacrorum pompa in aedem Veneris extra moenia: & quibus meretricum esset illud solenne: tamen non licebat alicui, praeterquam matronae castae id sacrum tractare: & deponere in sinu Veneris. Nunc legis placet, non obsecras: ut supra in Vocontium. Moechus: Cerulnus repudiauerat uxorem: quam duxit is, qui paulo ante erat moechus: quofactus ipse quoque habebat rem cum eadem muliere: fecurus inquit poeta nunquid oportet te ire in periculum, ut arripas? Vix: Laufella nolebat uideri nuda: sed tamen futuri volebat: inquit Mart. aut es infusa, aut es turpissima. Pannose, i. uenali sanguine rugosa: nam pannae dicuntur maculae uenarum eminentium. Sulcos uteri, i. rugas. Prominet: interdum desuunt carnes: quod scribit Celsus accidisse temporibus suis principibus: quibus arefactis intra paucas horas expirauerit. Fatua es, i. infusa es: & non habes illum leporem meretricum: & propterea non vis lauare: nam quae infusa sunt: quo magis lauantur: eo sunt infusiora: unde fatui cibi dicuntur, qui carent sale. Dormis: in Phoebum felicitatem. Mutonatis, i. bene mentulatis: mutuno mentulam significat: & apud Hora. Mutoni quae uenti. Lucilius: Mutoni lachrymas tum laeva absterfit amica. Stat: quia non potes arripere: erat enim fellator. Psilothro: psilothrum uinguetum erat ad depillandum corpus exvariis rebus: fiebat modo ex thynni sanguine, felle, & iecore: modo ex sanguisugis coctis in uase fictili, & illis acetis: modo ex aliis: tamen ut scribit Plin. etellebantur pili: post psilothrum adhibebatur, ne pullularent. Gargilianus mollis, & cinadus faciem, & pilos

Schemate nec dubio, sed aperte nominat illam, Quam recipit sexto mense, superba Venus. Custodem medio statuit quam villicus orto, Opposita spectat quam proba uirgo manu. Si bene te noui, longum iam lassata libellum Ponebas, totum nunc studiosa legis. Ad Ceruinum. Moechus es Aufidie, qui uir Ceruine fuisti. Riualis fuerat, qui tuus, ille uir est. Cur aliena placet tibi, quae tua non placet uxori? Nunquid securus non potes arripere? In Nauolum. Mentula cum doleat puero, tibi Nauole culus. Non sum diuinus, sed scio, quid facias? Ad Laufellam. Vis futuri, nec vis mecum Laufalla lauare, Nescio quod magnum, suspicor esse nefas. Aut tibi pannosae pendent a pectore mammae, Aut sulcos uteri prodere nuda times. Aut infinito lacerum patet inguen hiatus. Aut aliquid cunni prominet ore tui. Sed nihil est horum, credo pulcherrima nuda es. Si uerum est, uitium peius habes, fatua es. In Phoebum. Dormis cum pueris mutonatis, Et non stat tibi Phoebe, quod stat illis. Quid vis me rogo Phoebe suspicari? Mollem credere te uirum uolebam. Sed rumor negat esse te cinadum. In Gargilianum. Psilothro faciemque lauas, & dropace caluam. Nunquid, tonsorem Gargiliane times? Quid faciem tingis? nam certe non potes illos Refina, Veneto nec refecare luto. Desine (si pudor est) miseram traducere caluam. Hoc fieri cunno Gargiliane solet. In Luperum. Stare Luperce tibi iam pridem mentula desit, Luctaris demens, tu tamen arripere. Sed nihil erucae faciunt, bulbi que salaces, Improba nec profunt iam satureia tibi. Coepisti puras opibus corrumpere buccas, Sic quoque non uiuit sollicitata Venus. Mirari satis hoc quisquam, uel credere possit? Quae non stat, magno stare Luperce tibi. In Bassum. Arrigis ad uetulas, fastidis Basse puellas. Nec formosa tibi, sed moritura placet. Hic (rogo) non furor est, non est haec mentula demens? Cum possis Hecubam, non potes Andromachen. In Beticum. Nec nullus, nec te delectat Beticus turdus. Nec lepus est unquam, nec tibi gratus aper.

qui fuerunt comis formam capillorum offendunt unguento decutiebat: iocatur in hunc poeta ita: ut eum ostendat esse mollem. Caluam: significat os capitis. author est Liui. qui scribit caluam detracta carne, & crinibus fuisse poculum barbarorum diebus festis: hic pro toto ore accipitur. Dropax unguentum ad pilos euellendo. Nunc quid i. an es adeo timidus ut non audeas ferre nouacula. Ungues omnino te oportet uti ferro. in alio codice est tingis. Luto Veneto: lutum Venetum erat terra, quae ex Cypro aduehebatur adhibito aceto: & xl. diebus sub terra impacta: quae reducta postea in solem optimum faciebat psilothrum. Traducere: vexare. Cuno: alludit ad mollem, & cinadum: nunquid times tonsorem, q. d. tonsorem non times: sed hoc agis, ut diutius sis mollis, & paderis. Stare: stare est constare: stare est erectum esse. iocatur in uero Mar. Mentula, inquit, quae non stabat, i. quae non arripiebatur: Nec stat magno: hoc est constat magno precio. Erucae: eruca incitat Venere: propterea poniebatur una cum lactuca, quae frigidissima est: ut alterius uis alteram temperaret. Bulbi: genus uerbae capitat: cuius cum multa sunt genera: unum est quod epimenidum dicitur optimi in Africa saporis: ut locus ille lu. praeter sententiam multorum exponatur: Et ueteres Astum epimenida ubi incitant autem Venere. in distichis: Cum sit anus coitum, & sint tibi mortua membra: Non aliter bulbis, quae satur esse potes. Salaces: incitantes Venere. Satureia: eadem est quae thymbra: incitat Venere. eandem vim habet quae nasturtium. Puras buccas: puerorum. Non uiuit: suscitatur. Non stat, i. mentula, quae non arripitur. Stare, i. multum constare. Nec nullus: in Beticum cunnilingum: quem poeta ex genere ciborum, quibus utebatur, aperte ostendit esse cunnilingum: nam ea tantum edebat: quae saporem habent proximum liquori uuluae.

Calua Dropax Luto Veneto Stare Eruca Bulbi Epimenium Satureia Thymbra Libas

DOMITIVS

LIBA: panes dulcissimi sacris primu iuuenti. Quaedra: pars & quadra mensa. Placentae: panes cinerici, quibus utebantur antiqui loco mensae. Capparin: semen notum. Alece: liquamen salsum. Hora: quo fecit primus & alec. Plin. Alec imperfecta nec colata: erat enim conditum. Res coepitamen ex inutili pisciculo, minimoque confici. Pulpae: non modo carnem sine ofibus: sed etiam sine pingui. Petasone dubio: cuius psiam placet, & cariota est: quod placet. uel dubio, i. bono. Gerres: ex genere locustarum sunt pisces uilissimi & salsi: uide Plin. xxxii. nat. hist. Melandria: pars thynni propinqua caudae uilissima: est enim sine pingui: nam in thynno ceruix & abdomen commendantur. Saprofagus: hoc est comedis res foetidas, & olenres: nam saprofagus significat putridum: quod comedo. Minixisti: Palinurus gubernator classis Troianae submersus est numine somni oppressus. Hic Palinurus accipitur ob deriuationem graecam: nam ωδλιυ significat iterum: oue me iere. iocatur poeta iterum in melentem. Eris Palinurus. i. diceris Palinurus. De nullo: in Apiciu: esse bonae linguae dicitur, qui nulli detrahit: contra, mala linguae dicitur, quae lingua abutitur uel fellatione: uel lingendis cunnis. Quauis Apici nulli detrahas: tamen rumor est te esse mala linguae: hoc est te fellare: & cum num lingere. Quid in Beticum: qui abscillis testibus, & factus sacerdos Cybeles cunos lingebat: de quo supra ait poeta: eum non debere sectari muliebria: quod dum mulieres sectatur: uel detur esse uir: quod non permittit sacerdotales leges Cybeles. O Beticus galle, i. castrate. Medios uiros, i. debes fellare ne uir uidearis, dum sectaris foeminas. Sambia testa, i. cultrina. nam sambia terra optima erat cultris sacerdotum Cybeles: ante satis multa. Castrandum caput est: quoniam lingua, tanquam mentula, sectaris mulieres. Ore uir es: quia lingis cunnum: & praestas officium uirile lingua. Coniua Zoili: in Zoilum mollem plane, & effeminate: huius pocula ebrietatem ructus fellationem describit. Summoenianus, i. inter meretrices: quae summoenianis artificibus iuxta Circum prostrabant. Iuu. Et ad Circum iussas praere puellas. Bibat sobrius: cum sitit. Testa curta: u

se mutilato, & fracto. Ledae: meretricis: quae spurca erat: ut alibi: quod spurca moriens lucerna Ledae. Contendo: affirmauerim. Hoc, i. coenare inter meretrices. Galbanatus: indutus galbana ueste muliebri. Lecto: triclinii. Occupato: quem totum occupabat. Effultus: sustentatus. Suggestit: dentiscalpia fiebant aut ex lentisco, aut ex penna. In distichis: Lentiscum melius: sed si tibi frondea cuspidis Defuerit: dentes penae leuare potes. Dentiscalpii autem dicebatur quicquid medicaminis adhibebatur fricandis & terendis dentibus. i. quo genere Arabius lapis efficitur. Pennas tribentes, i. pennas phoeniceas. i. quod genere Arabius lapis efficitur. Pennas tribentes, i. pennas phoeniceas. i. quod genere Arabius lapis efficitur. Nescio quod stomachi uitium secretius esse suspicor, ut quid enim Beticus saprofagus. Ad Paulinum. Minixisti currente semel Pauline carina. Meire uis iterum, iam Palinurus eris. Ad Sertorium. Rem peragit nullam Sertorius, inchoat omnes. Hunc ego cum futuit, non puto perficere. Ad Apicium. De nullo quereris, nulli maledicis Apici, Rumor ait linguae te tamen esse mala. In Beticum. Quid cum foemineo tibi Beticus galle baratro? Haec debet medios lambere lingua uiros. Abscissa est quare famia tibi mentula testa. Si tibi tam gratus Beticus cunnum erat? Castrandum caput est, nam sis licet inguine gallus Sacra tamen Cybeles decipis, ore, uir es. In Zoilum. Coniua quisquis Zoili potest esse, Summoenianus coenat inter uxores, Curtaque Ledae sobrius bibat testa. Hoc esse leuius, puriusque contendo. Iacet occupato galbanatus in lecto, Cubitis trudit hinc, & inde coniuias Effultus ostro, sericisque puluibus, Stat exoletus, suggestitque ructanti Pinnas rubentes, cuspidisque lentisci. Et aestuanti tenuis uentilat frigus Supina prasino concubina flabello, Fugatque muscas myrtea puer uirga. Percurrit agili corpus arte tractatrix, Manumque doctam spargit omnibus membris. Digni crepantis signa nouit eunuchus, Et delicatae suscitator uirinae Donini bibentis ebrium regit pennam. At ipse retro flexus ad pedum turbam Inter catellas anserum exta lambentes